Brixia die 22 mensis Augusti anno 1891 nata est, sacro baptismate lustra-

ta, nomen Aureliae Iacobae Mariae a Mercede habuit. Iam e pueritia tam 

singulare studium ac sollertiam christianae et apostolicae vitae ostendit ut 

in Institutum Sororum Missionariarum a Consolata ingrediret. E constanti 

intentione ad sanctitatem eius vocatio ad sacram expeditionem orta est, ut 

Evangelium in gentes evulgaretur, eam usque ad Keniam perducens. Primo 

bello orbis terrarum flagrante, illa indigenis, qui impedimenta vehebant, 

receptis iuxta militaria valetudinaria in Kenia et Tanzania assidebat. In 

angustiis et foedis Serva Dei singulari suavitate vehementem caritatem 

et industriam praestitit, omnia miti ac humili risu illustrans. Ministrabat, 

mundabat, curabat et nutrimentum tam corpori quam animo praebebat 

multis, qui in calamitate belli laborabant. Deinde eam ad novam missionem 

pagi dicti Gekondi miserunt, ut doceret sed etiam ut pagos visitaret, chris-

tianam institutionem suppeditaret. Illa primis iuvenibus seminario ingressis 

et operariis demigratis laboris causa, epistolis reficiebat et consolabatur; 

pauperes et derelictos potissimum diligens, omnibus materna cura se prae-

bebat. Serva Dei mortali e vita die 31 mensis Octobris anno 1930 excessit. 

Qui beneficia ab ea habuerunt dixerunt: « Non morbo sed amore mortua est ». 

Summus Pontifex Benedictus XVI die 2 mensis Aprilis anno 2011 heroicas 

virtutes agnovit. 
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Beatifìcationis respectu, Causae Postulatio iudicio istius Congregationis 
de Causis Sanctorum mirum quoddam casum subiecit, qui anno 1989 in 

Mozambico evenit. Illo tempore, haec regio Africae civili bello cruciabatur, 
quod iam multo tempore obdurabat et quod tres per alios annos mansurum 
erat. Istis in rebus actiones in odium fidei christianae non defuerunt. Die 10 
mensis Ianuarii anno 1989 in pago Nipepe, sacra Missa celebrando, matu-
tino tempore, audiebantur fragores et diruptiones, quae facile pugnas inter 
duas factiones significabant. Militantes alterius factionis ecclesiam circunda-
verunt et fideles armis sacra in aede manere coacti sunt, istis vero et alii 
incolae pagi accesserunt, ut se sacro in templo servarent. Ducentiseptuaginta 
fideles omnino fuerunt, segregati ac constipati in ecclesia, tres dies et ultra 
steterunt. Decurrente tempore, aquae commeatus magis impellebat, quia 
etiam pueri in templo multi fuerunt. Illa regione Africae mensis Ianuarii 
longe ardentior evadit. Hac re, fideles, institutoris christianae doctrinae 
permissu, sacro fonte baptismali aquam haurierunt, quae tamen omnino 
insufficiens praesentibus reperiebatur, quia tota capacitas illius alvei non 
plus quam duodecim litris pollebat et duo diebus ante baptismata ministrata 
sunt, magno usu aquae, quae fere ad dimidiam partem reducebatur. Istis in 
rebus missionarius, diebus illis legens vitam Servae Dei, omnes praesentes 
orare exhortatus est, intercessionem illius impetrantes ut omnes servarent. 
Secundum eius testimonium « Servae Dei responsio perfecta, superabundans 

et longe praeter postulationem fuit ». Aqua sacro in labro ne minime quidem 
attenuebatur, sic omnibus, qui aderant comprehensi, omnino aqua satiavit. 
Omnes mira de hac re obstupuerunt et casus etiam milites alterius factionis 
obsidentes valde admirationem ac reverentiam movit. 

De hoc casu, qui mirus habitus est, iuxta Curiam Lichingaënsem in Mo-

zambico a die 18 ad diem 26 mensis Iulii anno 2010 Inquisitio dioecesana 
celebrata est, cui anno 2011 Inquisitio suppletiva accessit, quorum iuridica 
validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 2 
mensis Decembris est approbata. Consilium Peritorum huius Dicasteri in 
sessione diei 31 mensis Octobris anno 2013 casum celerem et ex scientiae 
legibus inexplicabilem fuisse agnovit. Die 4 mensis Februarii anno 2014 
Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum habitus est. Die 20 mensis 
Maii anno 2014 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt Ordinaria 
in Sessione, me praesidente, card. Angelo Amato. Et in utroque Coetu, sive 
Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo 

divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.
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Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. 

Servae Dei Irenae Stefani (in saec.: Aureliae Iacobae Mariae a Mercede), 

Sororis Professae Instituti Sororum Missionariarum a Consolata, videlicet 

de « aquae baptismatis multiplicatione ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 12 mensis Iunii a.D. 2014.

anGeluS Card. amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marcelluS Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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SPEDIENSIS - SARZANENSIS - BRUGNATENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Italae Mela Oblatae Benedictinae 

Monasterii Sancti Pauli in Urbe († 1904-1957)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Inhabitationem Verbi vitae meae interioris facere cardinem est sicut 

ex alto animi, omnibus in adiunctis, sapientiam et caritatem et virtutem 

et misericordiam Dei haurire ».

In Serva Dei Itala Mela mysterium inhabitationis Sanctissimae Trinitatis 

non fuit mentis cognitio tantum, sed vitae usus vivus: communione enim 

cum Deo penitus transfigurata est et crucis Christi fideliter benigneque 

participavit.

Haec Serva Dei die 28 mensis Augusti anno 1904 Spediae in Italia e 

parentibus magistris nata est. Infantiam atque adulescentiam praesertim 

apud avos ex parte matris degit et, anno 1915, Primae Communionis simul 

et Confirmationis accepit sacramenta. Dum autem lyceum frequentabat, fra-

terculi novem modo annos nati mortem tulit acerbam, quod animum eius 

et totius vitae conspectum adeo affecit funditus, ut Itala Dei substantiam 

adusque omnino advenit denegandam. Studiis superioribus prospere patratis, 

Facultati Litterarum in Universitate Studiorum Ianuensi se adscripsit et, ipso 

eodem tempore, acri interioris animi perturbatione superata, ad sacramenta 

Reconciliationis et Eucharistiae rursum accedere valuit, novo inito itinere 

conversationis ad lumen invocationis: « Si adsis, Domine, cognoscaris! ».

Anno 1923, Foederationi Alumnorum Universitatum Studiorum Catholi-

corum Italicorum se sociavit, apud quam illustros convenit homines, quibus 

totam reliquam vitam comitata est, inter quos Reverendus Dominus Ioannes 

Baptista Montini, qui postea Summux Pontifex Paulus Papa VI factus est, 

Eminentissimus ac Reverendissimus Dominus Beatus Hildephonsus Cardi-

nalis Schuster et Reverendus Pater Augustinus Gemelli fuerunt.

Die 3 mensis Augusti anno 1928, Apuae, prima tum mirae Dei in anima 

sua praesentiae experiri Itala inivit indicia, cum e Seminarii ecclesiae ta-

bernaculo radium quoddam lucis una et nuntium divinum manare intellexit. 

Vocationis ergo ad vitam religiosam in hoc sub spiritualitatis Sancti Bene-

dicti moderamine valuit intelligere signa, sed inibi se aegra etiam valetudine 
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comperit laborari: nam, mense Martii anno 1929, ita ardentissimis febribus 

iactata est, ut mortem eidem impendere censeretur. Novitiatum, verumta-

men, adiit. Quibus in adiunctis, proinde, Serva Dei victimam misericordis 

amoris sese obtulit et gradatim ita in contemplationem mysterii Sanctissi-

mae Trinitatis mersit, ut nomen suum in Mariam a Trinitate immutaret.

Anno 1933, vota religiosa perpetua oblatae in Monasterio Sancti Pau-

li extra Muros in Urbe professa est, quibus operis semper perfectissimi 

persequendi et praesertim veritatis inhabitationis Sanctissimae Trinitatis 

in anima christifidelium vivendae ac pervulgandae etiam adiecit promis-

sum. Trinitaria inhabitatio sic eius vitae et missionis in Ecclesia facta est  

cardo.

Vocatione ad fidem percepta, Serva Dei vitam caritate et humilitate 

summopere degit praeditam. Mens et viscera eius, noctu dieque sive in 

negotiis sive in otiis pariter et diutinis in horis orationis semper ad Patrem 

et Filium et Spiritum Sanctum Deum tetenderunt, qui cellae una et animae 

eius perquam potitus erat. Divinam voluntatem perficere iugiter enisa est, 

per quam ad universum mundum dilatato corde spectavit amplectendum. 

Haec omnia vero praecipuis rationibus ac magnae spiritualitati innitebantur, 

Dei scilicet primatui usu rerum asseverato et oratione pasto filialique erga 

Beatam Mariam Virginem pietati summaeque doctrinae Ecclesiae adhaesioni 

et absolutae eiusdem Pastorum fiduciae.

Servae Dei nihil aerumnarum conflictationumque ac discordiarum de-

fuerunt, quibus coram autem viam perfectionis in caritate semper invenire 

valuit. Vita eius itaque in verum mutavit altare, e quo Christo divinitus 

coniuncta suipsius sacrificium aeterno Patri cotidie offerebat, et anima facta 

est divinae caritatis flamma omnino exarsa. Sollicitudo proximi habitum 

eius omnem et omne verbum cohonestabat, cum aures porrigebat vel con-

firmationem solaciumve dicebat vel consilium subiciebat vel praeceptum 

denotabat. Primaevus spiritus animum eius stupore semper affectum et 

divinae novitati gratiae reseratum servavit.

Consequentibus annis, pluribus spiritualibus commerciis ditata est mi-

rabilibus, quorum culmen mysticae nuptiae eius fuerunt, et infestam dae-

monii praesentiam animadvertit. Anno 1937, magisterium reliquit et postea 

Memoriale ab ipsa conscriptum Summo Pontifici Pio Papae XII perhibuit 

recognoscendum, qui approbationem concessit. Ianuae, die 29 mensis Aprilis 

anno 1957, in Domino quievit.
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Ob eius sanctitatis famam Causa Beatificationis et Canonizationis apud 

Curiam Episcopalem Spediensem-Sarzanensem-Brugnatensem inita est per 

celebrationem Processus Ordinarii Informativi a mense Martii anno 1974 

ad mensem Iunii anno 1976, cuius auctoritas et vis iuridica ab hac Con-

gregatione de Causis Sanctorum die 2 mensis Octobris anno 1992 probatae 

sunt. Anno 1979, die 20 mensis Iulii, decretum super scriptis editum erat.

Positione confecta, die 20 mensis Iunii anno 2013 in Congressu Pecu-

liari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est, iuxta 

consuetudinem, an Serva Dei more heroum virtutes christianas exercuisset.

Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 3 mensis Iu-

nii anno 2014, cui egomet ipse Angelus cardinalis Amato praefui, professi 

sunt Serva Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum 

heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Italae 

Mela, Oblatae Benedictinae Monasterii Sancti Pauli in Urbe, in casu et ad 

effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 12 mensis Iunii a.D. 2014.

anGeluS Card. amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marcelluS Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis

592 Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur 

Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 2 Aprilis 2016. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Ioannis a Lacubus, 

Exc.mum D. Georgium Albertum Cavazos Arizpe, O.F.M., hactenus Epis-

copum titularem Insulensem et Auxiliarem archidioecesis Monterreyensis.

die 4 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Gospiciensi-Seniensi, R.D. Sido-

nium Križić, O.C.D., hactenus Rectorem communitatis Collegii Internatio-

nalis « Teresianum » in Urbe.

— Cathedrali Ecclesiae Hinchensi, R.D. Désinord Jean, e clero dioecesis 

Hinchensis, hactenus Moderatorem « Radio Télé Soleil ».

die 5 Aprilis. — Archiepiscopali Ecclesiae Antibarensi, R.D. Rochum 

Gjonlleshaj, e clero Administrationis Apostolicae Prisrianensis, ibique hac-

tenus Parochum Ecclesiae Sancti Antonii in oppido vulgo Prishtina et 

Oeconomum eiusdem Amministrationis Apostolicae.

die 8 Aprilis. — Ordinariatui Militari Canadae, R.D. Scott McCaig, C.C., 

hactenus Superiorem Generalem Societatis Sodalium Crucis.

— Titulari episcopali Ecclesiae Subaugustanae, R.D. Ioannem Henri-

cum Ruzza, e clero dioecesis Romae, hactenus paroeciae Sancti Roberti 

Bellarmino Parochum, quem deputavit Auxiliarem eiusdem dioecesis.

— Cathedrali Ecclesiae Sancti Caroli in Venetiola, R.D. Hippolytum 

Rodríguez Méndez, e clero dioecesis Barinensis, hactenus Conferentiae